[image: ]
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10.04.2020  №2

О внесении изменений в постановление
 Главы муниципального образования  Перенского
сельского поселения Рославльского района
Смоленской области от 31.03.2020 г. № 1

 В соответствии с Указом Президента РФ от 25 марта 2020 г. № 206 «об объявлении в российской федерации нерабочих дней», Указом Президента РФ от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории российской федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covid-19)», Указом Губернатора Смоленской области от 18 марта 2020 года № 24 «О введении режима повышенной готовности»  (в редакции указов Губернатора Смоленской области от 27.03.2020 № 29, от 28.03.2020 № 30, от 31.03.2020 № 31, от 03.04.2020 № 35),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление  Главы муниципального образования  Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 31.03.2020 г. № 1 « О проведении публичных     слушаний по  обсуждению  отчета  об   исполнении      бюджета  Перенского, Волковичского    сельских   поселений  Рославльского района  Смоленской области за 2019 год
следующие изменения:
       - публичные слушания, назначенные  на   15.04.2020 года  в 15-00 в здании Администрации  Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Рославльский район, д.  Перенка переносятся до прекращения режима повышенной готовности.
         2.Настоящее постановление   разместить  на официальном сайте Администрации  Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Л.Я.Шаманова

image1.png